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PASQYRA E PLOTE E BILANCIT
HTM

NR

PERSHKRIMI | LLOGARISE

SKK

RefelShe

ni
me

Viti
Raportues
2,013

Viti
Paraardhes
2,012

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

0

Aktive monetare

2,345,634

2,891,066

> Arka

9,020

2,607,449

>Banka

2,336,614

283,617

Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

0

0

2 (i) - Derivativet

2 (ii) - Aktivet e mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtér

1,218,198

2,225,940

3 (i) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme

400,442

2,199,442

3 (i) - Llogari /Kérkesa té tjera té arkétueshme

26,498

> Kerkesa TVSH

803,373

>Tatim fitim

14,383

3 (iii) - Instrumenta té tjera borxhi

3 (iv) - Investime té tjera financiare

Inventari

4,536,990

217,869

4 (i) -Léndéte para

4 (i) - Prodhim né proges

4 (iii ) - Materiale

4,990

4,990

4 (iv ) - Mallra pér rishitje

4,532,000

212,879

4 (v ) - Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtér

13

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

8,100,822

5,334,875

AKTIVET AFATGJATA

126,840

126,840

Investimet financiare afatgjata

0

0

1 (i) Aksione dhe pjesmarrje té tiera ne njesi té kontrolluar

1 (i) Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje

1 (iii) Aksione dhe letra té tjera me vileré

1 (iv) Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

W | w|o|©

126,840

126,840

2(i) Toka

2 (i) Ndértesa

2 (i ) Makineri dhe pajisje

m,k

2 (iv) Aktive té tiera afatgjata materiale (me viere kontabel)

126,840

126,840

Aktivet Biologjike afatgjata

13

Aktivet afatgjata jomateriale

5,9

4 (i) Emriimiré

4 (i) Shpenzimet e zhvillimit

4 (iii ) Aktive té tjera afatgjata jomateriale




Referi She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni Raportues Paraardhes
SKK me 2,013 2,012
Kapitali aksionar i papaguar 1
Aktive té tjera afatgjata 5
TOTALI | AKTIVEVE (1) 126,840 126,840
TOTALI | AKTIVEVE (1+1l) 8,227,662 5,461,715
PASIVET DHE KAPITALI
It PASIVET AFATSHKURTERA 0
Derivativét 3
Huamarrjet 3,7
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra 3
2 (ii ) Kthimet /ripagesat e huave afatgjata 3,7
2 (iii ) Bono té€ konvertueshme 3
Huaté dhe parapagimet 3 7,522,510 4,702,510
3 (i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 6,991,875 3,991,875
3 (ii) Té pagueshme ndaj punonjésve 317,246 497,499
>Detyrim per sigurime shog.shends 13,950
>detyrime per TAP 5.253
>Detyrime per TVSH
>Detyrime per tatim fitim
3 (iii ) Detyrime tatimore 18,950
3 (iv) Hua té tjera 194,186 194,186
3 (v) Parapagimet e arkétuara
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10
Provizionet afatshkurtéra 6
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 7,522,510 4,702,510
. |PASIVET AFATGJATA 0
Huaté afatgjata 3,7
1(i) Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare 3,7
1 (ii) Bonot e konvertueshme 3
2|Huamarrje té tjera afatgjata 3
3|Provizionet afatgjata 6
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1) 0
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 7,522,510 4,702,510




Referi She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni Raportues Paraardhes
SKK me 2,013 2,012
lll. |KAPITALI 705,152 759,205
1|Aksionet e pakices (pédoret ne pasqyra e konsoliduara 9
2|Kapitali i aksoneréve té shoqérisé mémé (Pf konsolidua|®™ 1
3|Kapitali aksionar 1 100,000 100,000
4|Primi i aksionit 3,9
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3
6|Rezerva statutore 1
7|Rezerva ligjore 1
8|Rezerva té tjera-investime 59 659,205 874,187
9|Fitimet e pashpérndara 1.5
10(Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 -54,053 -214,982
TOTALI | KAPITALIT 1l 705,152 759,205
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+11) 8,227,662 5,461,715
: /,,,S‘ ;2/4)czé"‘—~
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PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Viti Viti

2,013 2,012
Shitjet neto X 6,185,890 4,245,776
Té ardhura té tjera ( nga veprimtarité e shfrytézimit X
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme (x)
dhe té punés né proges X
Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér X
géllimet e veta dhe e kapitalizuar .
Mallrat,Iéndét e para dhe shérbimet (x) -5,541,275 -3,452,080
Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (x) -210,611
Shpenzime té personelit (x) -700,200 -745,130
7-1 Pagat -600,000 -638,500
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogérore -100,200 -106,630
7-3 Shpenzimet pér pensionet
Rénia né vleré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi (x) -42,280
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (X)
e kontrolluara
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (X)
pjesémarrjet
Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare X (X) 1,552 499
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tiera financiare afatgjata
12-2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1,552 467
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimit 32
12-4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
Totali-Shpenzimeve -6,239,923 4,449,602
Fitimi (humbja) para tatimit X -54,033 -203,826
Shpenzime pazbritshme
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (x)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X -54,033 -203,826

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr |Pasqyra e fluksit monetar Periudha Peridha

Metoda Direkte raportuese paraardhse
2,013 2,012

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 9,222,068 1,605,914
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -9,769,031 -782,967
MM té ardhura nga veprimtarité 899,194
Interesi i paguar 1,652
Tatim mbi fitimin i paguar -21,335
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit -545 411 1,700,806
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarrje
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividenté té paguar
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare 0 0
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -545 411 1,700,806
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 2,891,066 1,190,260
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 2,345,655 2,891,066
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Kapitali aksionar qé i pérket aksionaréve té shogérisé mémé

Kapitali Primi i Aksionet Rezerva Fitimi i Fitimi i rezervate | TOTALI
Aksionar Aksionit e thesarit statutore  pashperndarqvitit investime
dhe ligjore

Pozicioni mé 31.12.2012 100,000 ) -214982 874187 759,205
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0
Pozicioni i rregulluar 214982 -214982 0
Fitimi neto i periudhés kontabél 0
Dividentét e paguar/deklaruar 0
Transferime né rezervén e detyrueshme ligjore 0
Transferime né rezervén investime 0
Rritie rezerves kapitalit

Emetim i kapitalit aksionar

Pozicioni 30.06.2013 100,000 0 0 0 0 0 659205 759205

Efekte t& ndryshimeve té kurseve té kémbimit
gjate konsolidimit

Fitimi neto pér periudhén kontabél -54053 -54053

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore

Krijimi rezervave té rivlerésimit

Kapitalizimi i fitimit t& pashpérndaré dhe rezervave

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 2013 100,000 0 0 0 -54053 659205 705152

—.._._.—S\M \.rv.x.
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SHENIMET SPJEGUESE
B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

| Aktivet Afatshkurtera

1 Aktivet Monetare

Banka
3|Emri Bankes Monedha Vlera valutg Kursi fund vitit Vlera ne lek

Banka BKT lek 2,299,710

Credins . lek - 3,651

Veneto bank lek y 33,253
Totali 2,336,614

Emri Bankes Monedha Vlera ne lek

Arka lek Lek 9,041

Arka Euro eur 0

Arka USD usd 0

Totali 9,041

5 2 Derivative dhe aktive mbajtura ne tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera

7 > Kliente per mallra
> Kliente palikujduar 400,442
8 >Furnitor pa likujduar 6,991,875

9 > Tatimi mbi fitimin
Tatimi derdhur paradhenie
Tatimi vitit ushtrimor
Tatimi derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

10 >TVSH
Tvsh zbritshme celje 12115
Tvsh zbritshme nga blerj 1,967,168
Tvsh pagueshme nga s! 1,237 178 0
TVSH paguar 72,788
Tvsh zbritshme mbydhje 803,373 0
11 >te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka

14 >Inventari

15 >Lende te para nuk ka
16 >Inventar imet 4990 nuk ka
17 > Prodhim proces nuk ka
18  >Madhra per shitje 4,532,000 0

19 >Materiale tjera
"2 >parapagesa per furnizime
21 >Mallra demtuara nga permbytjet




"1l Aktivet Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale

Analize e posteve amortizueshme

Emertimi Vlera Amortizimi (Blerje VI.mbetur
Toka

Ndértesa

Makineri dhe pajisje 0
Kompjuterike . 126,840 126,840
Totali 126,840 , 0 0 126,840

Pasivet Afatshkurtera
Hua afatshkurera 194,186 0

Te pagueshme ndaj furnitorve

Detyrime paga 317,246
Detyrime sigurime shoqr 13950
Detyrime Tap 5253

Detyrim tatim fitim

Hua afatgjata

Rezerva ligjore

Rezerva per investime 659,205

Rerzerva Tjera

Fitime pashperndara

Fitimi (Humbja)Vitit financiar -54,053
Fitimi ushtrimit -54,053
Shpenzime pazbritshme
Fitimi para tatimit
Tatimi mbi Fitimin 0

Per Subjektin
llir Tabaku
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